
                                                              LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

 

   Ayuntamiento de Albolote
      SERVICIO DE RR.HH.

Rfa.: PERSONAL/RD
Expte.: 337/2019 RRHH

RESOLUCIÓN

Concluido el  plazo  de alegaciones a la  lista  provisional,  y  examinadas  las 
presentadas, según lo previsto en las bases reguladoras de admisión de aspirantes 
para  un  puesto  de  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO/A  del  Ayuntamiento  de  Albolote, 
funcionario de carrera. ESTABILIZACION, HE RESUELTO:

Primero. - Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, siendo 
esta la siguiente: 

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
1  ARROYO VIDAL, ROSARIO
2 BARBA CARRASCO, PABLO FERNANDO
3 BONILLA RODRÍGUEZ, JOSÉ 
4 BORREGO COSANO, MARÍA JOSÉ
5 CABAÑAS RODRÍGUEZ, AURORA
6 CALERO CASADO, MARÍA LAURA
7 CANTÓN RUBIO, CRISTINA
8 CARRASCO VÉLEZ, ANTONIA
9 CONEJERO HIGUERAS TANIA
10 CONTRERAS CORTÉS, JAVIER
11 CORTÉS MARTÍN, MARÍA CRISTINA
12 ESCOBAR MELLADO, JOSE ANTONIO
13 FERNÁNDEZ TALLÓN, MARÍA ÁNGELES
14 FERRANDÍZ VIÑOLO, INMACULADA
15 GALISTEO FERIA, FRANCISCO SOLANO
16 GALLARDO ÁLVAREZ, JOSE ÁNGEL
17 GALLEGO MORENO, ANA MARÍA
18 GÓMEZ FRANCO, MIGUEL ÁNGEL
19 GONZÁLVEZ TORRECILLAS, SAUL
20 GUILLÉN BARLOS, MIGUEL ÁNGEL
21 HERNÁNDEZ GUIRAO, ISABEL BELÉN
22 HERNÁNDEZ LÓPEZ, NOEMÍ 
23 JIMÉNEZ PUERTAS, BIENVENIDO
24 LLORENS PONCE DE LEÓN, JAVIER
25 LÓPEZ MALDONADO, MIGUEL ÁNGEL
26 LÓPEZ MOLINA, MARÍA DEL CARMEN
27 LÓPEZ NIETO, JESÚS
28 LÓPEZ PORRAS, ANTONIO
29 LUCENA MARTÍN, CRISTINA 
30  LUZÓN QUINTANA, LORENA
31 MARTÍN CALIZ, MARGARITA
32 MARTÍN NIEVES, SUSANA
33 MARTÍN QUIRANTES, ALBERTO
34 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, MARÍA LUISA
35 MUÑOZ CUESTA, NURIA FELIX
36 NAVARRETE GARCÍA, MARÍA ELENA
37 ORELLANA SÁNCHEZ, SUSANA
38 PARDO BUENDÍA, JOSE MANUEL

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 465 115. Fax: 958 46 72 64

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
YY

D
9F

53
H

H
C

93
M

C
X3

3W
D

G
AT

G
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//a

lb
ol

ot
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



                                                              LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

 

   Ayuntamiento de Albolote
      SERVICIO DE RR.HH.

39 PARRA DÍAZ MANUEL
40 PEDROSA NARANJO, SONIA
41 PRADOS PÉREZ, MARÍA JOSÉ
42 PUENTE LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN
43 RAMÍREZ ARAGÓN, INMACULADA
44 RECHE ALBA, MARÍA JOSÉ
45 REYES (DE LOS) PASCUAL, ÁLVARO
46 RIVAS RODRÍGUEZ, MARÍA PAZ
47 ROMERO HURTADO, SONIA
48 ROMERO LOZANO, LAURA
49 ROMERO RUÍZ, ANTONIA PILAR 
50 RUIZ LÓPEZ, ELEUTERIA
51 RUPÉREZ RUPÉREZ, MÓNICA
52 SALGUERO RIVAS, ENCARNACIÓN DE LA PAZ
53 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MANUEL
54 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO
55 SERRANO SOLERA, ALICIA
56 SOLA VELASCO, ANDREA CECILIA
57 TIRADO CÓRDOBA, TAMARA
58 VALERA MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER

EXCLUIDOS

1 JORGE GARCÍA, PATRICIA  (1)

(1) Por falta del justificante de pago

Segundo. - Convocar a los Sres./as aspirantes para el día 7 de Septiembre 
de 2020, a las 16:30 horas, en el O.A.L. de Promoción Económica y Empleo de esta 
localidad,  sito  en  Avenida  Jacobo  Camarero  S/N  (Frente  a  hotel  Príncipe  Felipe) 
debiendo venir provistos de D.N.I. y bolígrafo.

En Albolote a fecha de firma electrónica

El Alcalde Acctal., 
P.D.F. Resolución nº 899 de 30/07/2020
El Concejal Delegado de Presidencia
Fdo. Juan Manuel Ocaña González 
(Documento firmado en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral 
del documento. Código de autenticidad y verificación al margen)  

El Secretario Acctal.,
P.D.F. Resolución nº 671 de 24/06/2020  
Fdo. Manuel A. Chía Mancheño
(Documento firmado en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral  
del documento. Código de autenticidad y verificación al margen)

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 465 115. Fax: 958 46 72 64

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
YY

D
9F

53
H

H
C

93
M

C
X3

3W
D

G
AT

G
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//a

lb
ol

ot
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2020-08-19T13:52:51+0200
	Albolote
	JUAN MANUEL OCAÑA GONZALEZ - 29083716D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2020-08-20T09:18:13+0200
	Albolote
	MANUEL ANTONIO CHIA MANCHEÑO - 04844132X (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2020-08-20T09:18:33+0200
	Albolote
	SELLO ELECTRONICO
	Lo acepto




